
 
 

  Taranto, 16 luglio 2021 

 

  Albo on line di Istituto 

Sito web di Istituto 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie di istituto di terza fascia del Personale A.T.A. 

triennio 2021/2024 – D.M. n. 50 del 3 marzo 2021.- 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’art. 554 del Decreto Legislativo 16/04/1994, n. 297; 

Visto il D.M. 3 marzo 2021, n. 50 concernente le “Graduatorie ATA di circolo e d’istituto di terza 

fascia 2021-2023”; 

Vista la nota 8487 dell’Ufficio Scolastico Territoriale VII di Taranto in data 15/07/2021 avente 

per oggetto “Personale ATA – Avviso di pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e 

di istituto di terza fascia – D.M. n. 50 del 03 marzo 2021”; 

 

DISPONE 

 

in data odierna la pubblicazione nell’albo on line e nel sito web istituzionale (www.carrieri-

colombo.edu.it) delle graduatorie provvisorie di Istituto di terza fascia del Personale A.T.A., valide 

per il triennio 2021/2024, per i seguenti profili professionali attivi in questo istituto Scolastico: 

1. Assistenti amministrativi; 

2. Collaboratori scolastici; 

Avverso l’esclusione o l’inammissibilità della domanda, nonché avverso le graduatorie, ai sensi 

dell’art. 8 commi 1 e 2 del D.M. 50/2021, è ammesso reclamo scritto al Dirigente dell’istituzione 

scolastica che ha gestito la domanda di Inserimento/Conferma/Aggiornamento, entro e non oltre 10 

giorni dalla data di pubblicazione. Nello stesso termine inderogabile è ammessa la richiesta di 

correzione di eventuali errori materiali. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giovangualberto Carducci 
Il presente documento è firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 
 

http://www.carrieri-colombo.edu.it/
http://www.carrieri-colombo.edu.it/



		2021-07-16T08:14:13+0200
	Carducci Giovangualberto




